Punkit

1.1
1.2
1.3

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses
am Donnerstag, 30.03.2017, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Annahme von Spenden

Annahme von Sponsoringleistungen im Einzelfall ab 100,00 €
Annahme von Zuwendungen im Einzelfall unter 100,00 €
Annahme von Zuwendungen im Einzelfall ab 100,00 €
Entwicklungs- und Sozialbericht des Sozialen Fachdienstes

Betreuung Schillerschule
- Anderung der GebUhrensatzung

Kindergartenbedarfsplanung 2017/2018
Sanierung KarlstraBe; Baustellenmarketing

Errichtung eines Funktionsgebdudes mit Schulungsraum am
Sportplatz Oberlangnau
- Erschliessung des GrundstUcks

Vergabe Uber einen Mietvertrag zur Lieferung und Installation von
Druck- und Multifunktfionssystemen sowie Software und Full-Service

Einheitliche Tempovorschrift in der Tetthanger Kernstadt
- Antrag der Freien Wdahler/FDP vom 17.01.2017

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

037/2017
052/2017
038/2017
065/2017
043/2017

041/2017

067/2017

062/2017

051/2017

063/2017
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